مولانا منظور نعمانی نے ”شیعت“ کو اب آکر پہچانا؟ آپ کتنا عرصہ لگائیں گے؟

خدا کے لئے سبائیت زدگی چھوڑیے، صحابہ، تابعین، تبع تابعین کے عز و شرف کا تحفظ فرمائیے۔ من گھڑت بہتانات کو پہچانئے۔ والسلام

ارشاد احمد علوی ایم اے۔

ہوائی اڈہ روڈ نزد مسجد اقصیٰ۔ رحیم یار خان۔

دوسرا خط

محترم مولانا صاحب دامت برکاتہم

رمضان و شوال ۱۴۰۱ھ بمطابق اگست ۱۹۸۱ء کا شمارہ نمبر ۳-۴/ج ۳۹ زیر نظر ہے۔ مسائل و احکام کے زیر

عنوان فضل القیوم نامی مسائل کے ایک اہم سوال کے جواب میں آپ نے تحریر فرمایا ہے کہ۔۔۔

”کہ اہل سنت کے نزدیک یزید پر لعنت کرنا جائز نہیں، یہ رافضیوں کا شعار ہے“ ۶۳-۷۷ آپ کو معلوم ہے کہ